
Strana 1 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

Městský úřad Rumburk 
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

odbor životního prostředí 
orgán státní správy myslivosti 

 
 

Datum:   16.01.2024 
Číslo jednací:   OŽP/2193-24/5421-23/jans   
Spisová značka:  OŽP/5421-23/7    
Zpracovatel:   Štěpánka Janatová    
                                                

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Rozhodnutí o uznání společenstevní honitby Zelený Kříž 
 

Městský úřad Rumburk – obecní úřad obce s rozšířenou působností specifikovaný podle § 66 odst. 
1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů jako místně 
příslušný správní úřad podle § 5 odst. 12 vyhlášky č. 346/2020 Sb., o stanovení správních obvodů 
obcí s rozšířenou působností, území obvodů hlavního města Prahy a příslušnosti některých obcí 
do jiného okresu, v platném znění a jako věcně příslušný orgán státní správy myslivosti podle § 57 
odst. 4 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů a současně podle ust. § 
60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
myslivosti“), konkrétně jeho odbor životního prostředí 

I. uznává společenstevní honitbu Zelený Kříž 
 

podle ust. § 18 odst. 1 zákona o myslivosti, na honebních pozemcích o celkové výměře 895,3787 
ha jejímž držitelem je Honební společenstvo Velký Šenov, IČO 198 19 463, Sadová 261, 407 

82 Dolní Poustevna, jehož členové vlastní 726,6848 ha 
 
Členění honebních pozemků dle kultur (ha): 

Zemědělská půda 524 
Lesní půda 335 

Vodní plocha 5 
Ostatní pozemky 31 

Celkem 895 
 
Pro účely evidence se výměra honitby „Zelený Kříž“ zaokrouhluje na 895 ha.  
 
 

II. přičleňuje 
 

honební pozemky fyzických a právnických osob podle ust. § 30 odst. 1 zákona o myslivosti, o 
celkové výměře 132,9098 ha. 
Seznam přičleňovaných honebních pozemků do honitby Zelený Kříž s uvedením čísla listu 
vlastnictví, katastrálního území, čísla pozemku, výměry a vlastníka je uveden v příloze č. 1 tohoto 
rozhodnutí. 
 

III. stanovuje hranice společenstevní honitby Zelený Kříž 
 

Slovní popis hranice honitby Zelený Kříž: 
 
Honitba začíná na křižovatce silnic číslo 26518 a 26510, pokračuje po silnici číslo 26518 směrem 
na Velký Šenov. Kde na křižovatce směr Lipová u Šluknova přechází na silnici číslo 26610 směr 
Lipová u Šluknova a pokračuje až na náměstí v Lipové u Šluknova na křižovatku silnice číslo 266. 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 2 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

Po silnici 266 pokračuje směrem na Šluknov až na křižovatku silnic 266 a 26518 u železniční 
zastávky Lipová u Šluknova. Dále pokračuje po silnici číslo 26518 směrem do města Velký Šenov 
až na náměstí na křižovatku silnic číslo 26518 a 26514, dále pokračuje po silnici 26514, až na 
křižovatku silnic číslo 26514 a 26510 u restaurace „U Vladařů“ dále pokračuje po silnici 26510 na 
křižovatku u MěÚ Mikulášovice kde odbočuje směrem na železniční zastávku Mikulášovice střed, 
dále pokračuje po kolejích směrem na zastávku Mikulášovice Dolní nádraží – Vilémov u železniční 
zastávky Mikulášovice Dolní nádraží přechází na silnici číslo 26510 a pokračuje směrem do 
Vilémova u Šluknova na křižovatku silnic 26518 a 26510. 
 
Mapový zákres hranice společenstevní honitby Zelený Kříž je uveden v příloze č. 2 tohoto 
rozhodnutí. 

 
IV. určuje jakostní třídy honitby a stanovuje minimální a normované stavy zvěře 

 
Dle ustanovení § 3 odst. 4 zákona o myslivosti a v souladu s vyhláškou MZe č. 491/2002 Sb., o 
způsobu stanovení minimálních a normovaných stavů zvěře a o zařazování honiteb nebo jejich 
částí do jakostních tříd se v honitbě Zelený Kříž stanovují následující normované stavy: 

 
Srnec obecný (Capreolus capreolus) 

 

Jakostní 
třída 

honitby  
Poměr 
pohlaví 

Koeficient 
očekávané 
produkce 

Plocha 
(v ha) 

III. 1:1 0,8 890 
 

Normovaný 
stav ks 

I. v. t. 
(41%) 

II. v. t. 
(24%) 

III. v. t. 
(35%) 

srnec (39%) 11 4 3 4 
srna (39%) 11    
srnče (22%) 8    
celkem  30    

 
Minimální 

stav ks 
I. v. t. 
(41%) 

II. v. t. 
(24%) 

III. v. t. 
(35%) 

srnec (39%) 5 2 1 2 
srna (39%) 5    
srnče (22%) 3    
celkem  13    

 
 
 

Daněk skvrnitý (Dama dama) 
 

Jakostní 
třída 

honitby  
Poměr 
pohlaví 

Koeficient 
očekávané 
produkce 

Plocha 
(v ha) 

III. 1:1 0,8 335 
 

Normovaný 
stav ks 

I. v. t. 
(31%) 

II. v. t. 
(26%) 

III. v. t. 
(43%) 

daněk (39%) 3 1 1 1 
daněla (39%) 3    
daňče (22%) 3    
celkem  9    

 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 3 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

Minimální  
stav ks 

I. v. t. 
(31%) 

II. v. t. 
(26%) 

III. v. t. 
(43%) 

daněk (39%) 2 1 0 1 
daněla (39%) 2    
daňče (22%) 1    
celkem  5    

 
Zajíc polní (Lepus europaeus) 

 
Jakostní 

třída 
honitby  

Poměr 
pohlaví 

Koeficient 
očekávané 
produkce 

Plocha 
(v ha) 

Minimální 
stav (ks) 

Normovaný 
stav (ks) 

IV. 1:1 0,2 555 28 33 
 
 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, v platném 
znění: 
 

1. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČO 013 12 774 
2. Město Mikulášovice, č. p. 1007, 407 79 Mikulášovice, IČO 002 61 581 
3. Severočeská vodárenská společnost a. s., Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice, IČO 490 

99 469 
4. Povodí Ohře, s. p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČO 708 89 988 
5. KD WASTE, s. r. o., Havlíčkova 114, 266 01 Beroun, IČO 250 52 209 
6. Šenovská zemědělská, s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký Šenov, IČO 046 11 811 
7. Římskokatolická farnost Velký Šenov, Mikulášovická 324, 407 78 Velký Šenov, IČO 637 

82 855 
8. BIOLAND INVEST, a. s., Lidická 700/19, 602 00 Brno, IČO 276 86 141 
9. VIAGEM a. s., Sokolovská 131/86, 186 00 Praha, IČO 048 17 320 
10. Gain the power s. r. o., Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3, IČO 061 43 512 
11. Procerus, a. s., Jandáskova 1957/24, 621 00 Brno IČO 269 33 551 
12. Státní statek Česká Kamenice v likvidaci, č. p. 407 21 Česká Kamenice IČO 001 18 521  
13. Bartoš Petr, Tyršova 366, 294 21 Bělá pod Bezdězem, datum narození: 20.02.1967 
14. Boček Pavel Ing., 9. května 86, 273 01 Kamenné Žehrovice, datum narození: 20.04.1949 
15. Bočková Danuše MUDr., 9. května 86, 273 01 Kamenné Žehrovice, datum narození: 

06.06.1954 
16. Bašta Josef, Palackého 404/17, 400 01 Ústí nad Labem, datum narození: 20.08.1950 
17. Černá Melania, č. p. 898, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 17.09.1956 
18. Čemus Vladimír, Bažantnická 201, 277 13 Kostelec nad Labem, datum narození: 

18.04.1976 
19. Dvořák Jiří, č. p. 884, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 25.04.1980 
20. Fingerová Irena PharmDr., Brandtova 3269/18, 400 11 Ústí nad Labem, datum narození: 

21.05.1958 
21. Fišer Petr, č. p. 198, 407 81 Lipová, datum narození: 21.12.1976 
22. Fojt Jiří, č. p.448, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 13.12.1976 
23. Hrádek Pavel, Jiříkovská 601/59, 408 01 Rumburk, datum narození: 28.04.1975 
24. Hrádková Marcela, Do Zámostí 1040/93, 326 00 Plzeň, datum narození: 25.10.1979 
25. Hrudková Anna, Volkova 1124/2, 198 00 Praha, datum narození: 02.08.1948 
26. Hudeček Tomáš, Mánesova 311/13, 120 00 Praha 2, datum narození: 11.11.1973 
27. Hodúl Milan, Mikulášovičky 30, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 20.08.1951 
28. Hodúlová Dagmar Bc. DiS., Mikulášovičky 30, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 

13.03.1954 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 4 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

29. Hrnčířová Naďa, Příkrá 925/11, 408 01 Rumburk, datum narození: 08.07.1958 
30. Chepara Ivan, Rozšířená 2047/20, 182 00 Praha 8, datum narození: 31.07.1976 
31. Chvojka Zdeněk, Zahradníčkova 170/42, 150 00 Praha 5, datum narození: 23.06.1956 
32. Chrtková Stanislava, č. p. 946, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 24.05.1979 
33. Jelínek Vít, č. p. 69, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 03.01.1971 
34. Jahelka Otakar, Ing., Pernštýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice, datum narození: 

09.03.1950 (Doručí se: Semtínská 56, Ohrazenice 533 53)  
35. Klofáč Marek, č. p. 596, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 26.10.1974 
36. Klofáčová Andrea, č. p. 596, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 17.04.1977 
37. Kubička Lukáš RNDr., Ph.D., Nad Smetankou 222/1, 190 00 Praha, datum narození: 

29.06.1982 
38. Kulhavý Miroslav, Běchorská 2228/13, 193 00 Praha, datum narození: 17.03.1964 
39. Kaul Jiří, Kokořínská 1607/43, 276 01 Mělník, datum narození: 24.02.1960 
40. Kaulová Marcela Ing. Kokořínská 1607/43, 276 01 Mělník, datum narození: 06.04.1962 
41. Kadlec Antonín, č. p. 1009, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 09.03.1959 
42. Kohout Miroslav, č. p. 852, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 10.09.1959 
43. Kubát Jaroslav, Mikulášovice 729, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 13.12.1945 
44. Rycyková Olga, Mikulášovice 805, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 30.04.1933 
45. Kulhánková Růžena Ing., Rašínovo nábřeží 2000/78, 120 00 Praha 2, datum narození: 

21.12.1942 
46. Kovář David, Mikulášovičky 31, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 17.11.1985 
47. Kovářová Gabriela, Mikulášovičky 31, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 18.06.1986 
48. Karešová Táňa, Trnková 423, 403 40 Ústí nad Labem, datum narození: 01.11.1984 
49. Lev Václav, Vilémovská 259, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 17.12.1955 
50. Levová Jaroslava, Vilémovská 259, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 22.05.1965 
51. Loukotka Ondřej, 9. května 994, 253 01 Hostivice, datum narození: 17.11.1967 
52. Loukotková Vladimíra, 9. května 994, 253 01 Hostivice, datum narození: 28.09.1971 
53. Loukotka Tomáš, Království 260, 407 47 Šluknov, datum narození: 30.01.1971 
54. Leštinová Jitka, č. p. 506, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 06.04.1978 
55. Lipenský Jiří Mgr., č. p. 967, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 01.07.1974 
56. Maxin Imrich, Brtníky 193, 407 60 Staré Křečany, datum narození: 16.05.1977 
57. Mojžíš Jiří, Jiřího z Poděbrad 306, 472 01 Doksy, datum narození: 23.02.1994 
58. Mojžíšová Irena, Žďár 4, 472 01 Doksy, datum narození: 26.05.1978 
59. Martan Martin, U hráze 343/3, 100 00 Praha 10, datum narození: 10.05.1962 
60. Miller Petr, č. p. 1108, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 09.05.1967 
61. Michalcová Jana, Třída 9. května 695/10a, 408 01 Rumburk, datum narození: 15.08.1978 
62. Marek Pavel, č. p. 412, 407 81 Lipová, datum narození: 20.02.1971 
63. Marková Alena, č. p. 412, 407 81 Lipová, datum narození: 31.10.1970 
64. Neumann Vladimír, č. p. 360, 407 81 Lipová, datum narození: 18.02.1962 
65. Neumannová Věra, č. p. 360, 407 81 Lipová, datum narození: 24.08.1962 
66. Novák Josef Ing., Molákova 595/14, 186 00 Praha 8, datum narození: 06.08.1947 
67. Nováková Dorota, Molákova 595/14, 186 00 Praha 8, datum narození: 22.05.1948 
68. Oliva Petr, č. p. 847, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 02.11.1966 

69. Páník Jan, č. p. 411, 407 81 Lipová, datum narození: 27.05.1998 
70. Procházka Jiří, Veronské nám. 331, 109 00 Praha 10, datum narození: 05.05.1950 
71. Procházková Božena, Veronské nám. 331, 109 00 Praha 10, datum narození: 29.06.1952 
72. Pávová Kateřina, U hráze 343/3, 100 00 Praha 10, datum narození: 24.04.1963 
73. Pavlík Jiří, č. p. 326, 407 91 Lipová, datum narození: 18.08.1956 
74. Pavlíková Maria, č. p. 326, 407 81 Lipová, datum narození: 15.08.1955 
75. Pánek Petr, č. p. 442, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 23.07.1983 
76. Svoboda Rudolf, č. p. 102, 407 80 Vilémov, datum narození: 29.07 1948 
77. Svobodová Alena, č. p. 102, 407 80 Vilémov, datum narození: 22.04.1952 
78. Svoboda Vladimír, Legerova 1845/30, 120 00 Praha, datum narození: 06.05.1952 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 5 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

79. Stanko Milan Ing., Španielova 1281/26, 163 00 Praha 6, datum narození: 06.05.1952 
80. Sladkovský Petr, Šluknovská 445, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 27.08.1961 
81. Suda Zdeněk, č. p. 327, 407 81 Lipová, datum narození: 04.05.1974 
82. Sismilich Jiří, č. p. 41, 470 02 Bohatice, datum narození: 11.12.1972 
83. Sýkora Tomáš, č. p. 998, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 13.04.1981 
84. Sýkorová Kateřina, č. p. 998, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 23.04.1983 
85. Šimek Martin, Ambrožova 2912/2, 130 00 Praha 3, datum narození: 23.11.1978 
86. Ščerbová Milena Ing., Šternberkova 1351/14, 170 00 Praha 7, datum narození:  07.09.1949 
87. Talian Miroslav, č. p. 874, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 20.07.1985 
88. Trojan Jiří, Mikulášovičky 20, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 13.12.1943 
89. Trojanová Marie, Mikulášovičky 20, 407 79 Mikulášovice, datum narození:  03.04.1957 
90. Trojan Vojtěch, č. p. 1008, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 18.08.1994 
91. Trojan Petr, Mikulášovičky 23, 407 79 Mikulášovice, datum narození: 24.04.1978 
92. Tovara David, Vilémovská 6, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 05.12.1975 
93. Veselý Milan, č. p. 166, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 30.06.1971 
94. Vyštejn Josef, 5. května 1137/57, 140 00 Praha 4, datum narození: 09.04.1962 
95. Vaško Jiří, Lipovská 519, 407 78 Velký Šenov, datum narození: 04.10.1970 
96. Vrabcová Karolina, č. p. 268, 407 81 Lipová, datum narození: 12.08.1981 
97. Záhora Dalibor, Čimická 745/3, 182 00 Praha 8, datum narození: 19.10.1967 
98. Záhora David, Krkonošská 260, 543 01 Vrchlabí, datum narození: 28.09.1974 

 
O D Ů V O D N Ě N Í 

 
Městský úřad Rumburk, odbor životního prostředí obdržel dne 02.08.2023 od Přípravného výboru 
Honebního společenstva Velký Šenov, Sadová 261, 407 82 Dolní Poustevna (dále jen HS Velký 
Šenov) návrh na zahájení řízení o uznání společenstevní honitby Zelený Kříž dle § 18 odst. 1 
zákona o myslivosti. Součástí žádosti byl seznam pozemků členů HS Velký Šenov, slovní popis 
hranice navrhované honitby, návrh počtu plánovaných druhů zvěře a dohody s vlastníky 
přičleňovaných pozemků. 
 
Dnem podání bylo zahájeno správní řízení ve smyslu ust. § 44 odst. 1 správního řádu.  

Zdejší orgán státní správy myslivosti vyzval dopisem č. j.: OŽP/36681-23/5421-23/jans ze dne 
21.08.2023 k doplnění žádosti dle § 57 odst. 1 písm. b) správního řádu, a to konkrétně k podání 
návrhu na registraci Honebního společenstva Velký Šenov ve smyslu § 19 odst. 4 zákona o 
myslivosti a současně přerušil řízení dle § 64 odst. 1 písm. c) bod 2 správního řádu svým dopisem 
č. j.: OŽP/36683-23/5421-23/jans ze dne 21.08.2023 neboť podstata řízení ve věci návrhu na 
uznání společenstevní honitby Zelený Kříž závisela na výsledku řízení o předběžné otázce, tedy o 
návrhu na registraci Honebního společenstva Velký Šenov. 
 
Žádost byla doplněna dne 30.08.2023 a to podáním návrhu na registraci Honebního společenstva 
Velký Šenov. Orgán státní správy myslivosti registroval Honební společenstvo Velký Šenov dne 
13.10.2023. 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že v řízení je třeba rozhodovat podle právního a faktického stavu věci 
v době rozhodování musel být i stanoven přesný okruh účastníků řízení, což vyplývá z principu 
zákonitosti a materiální pravdy. Orgán státní správy myslivosti musel zjistit z dat Českého úřadu 
zeměměřičského a katastrálního aktuální vlastníky honebních pozemků. Vlastníci honebních 
pozemků, které se nachází uvnitř navržené hranice honitby jsou účastníky řízení, které nelze 
opomenout. 
 
Usneseními č. j.: OŽP/48658-23/5421-23/jans a OŽP/48660-23/5421-23/jans ze dne 08.11.2023 
byli ustanoveni opatrovníci dle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu. 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 6 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

Dále orgán státní správy myslivosti na základě podkladů v předložené žádosti zjišťoval splnění 
podmínek pro uznání honitby stanovené v ustanovení § 17 zákona o myslivosti. Na základě 
předloženého mapového zákresu a seznamu honebních pozemků do navrhované honitby Zelený 
Kříž v hranicích, tak jak je předložil HS Velký Šenov, byla posuzována celková výměra honitby, 
souvislost honebních pozemků a dále zákonem stanovená minimální výměra honebních pozemků 
ve vlastnictví navrhovatele. 

Posledním hodnoceným podkladem k vydání rozhodnutí o uznání honitby Zelený Kříž je návrh 
plánovaných druhů zvěře a jejich minimálních a normovaných stavů pro honitbu Zelený Kříž. 
Orgán státní správy myslivosti provedl výpočet minimálních a normovaných stavů zvěře dle 
vyhlášky MZe č. 491/2002 Sb., o způsobu stanovení minimálních a normovaných stavů zvěře a o 
zařazování honiteb nebo jejich částí do jakostních tříd. 

Ověření správnosti výpočtu minimálního stavu (ust. § 5 odst. 1 písm. c) a e) vyhlášky): 
 

Dančí zvěř (pouze lesní celek) - 15ks/1.000 ha x 0,335 (výměra lesní části) = 5 ks (335 ha) 
 

Minimální stav daňčí zvěře pro honitbu je roven 5 ks. 
 

 
Srnčí zvěř – lesní část – 25ks/1.000 ha x 0,335 = 8 ks/335 ha 

                     – polní část – 10ks/1.000 ha x 0,555 = 6 ks/555 ha 
 

Minimální stav srnčí zvěře pro honitbu je roven 13 ks. 
 

Ověření správnosti výpočtu normovaného stavu (ust. § 2 odst. 1 a 2 vyhlášky): 
- Souhrnný počet jedinců spárkaté zvěře na 1.000 ha plochy, na kterou se spárkatá zvěř 

normuje, tvoří 22 jedinců spárkaté zvěře.  
- Souhrnný počet jedinců spárkaté zvěře pro lesní část honitby odpovídá 22 x 0,335 = 7.  
- Souhrnný počet jedinců spárkaté zvěře pro polní část honitby odpovídá 22 x 0,555 = 12. 

 
Daňčí zvěř (pouze pro lesní část honitby) 
- Po přepočtu na daňčí zvěř (7 x 2 v souladu s ust. § 2 odst. 1 písm. c vyhlášky) odpovídá počet 

daňčí zvěře na lesní část honitby údaji 14 ks.  
- Počet jedinců, odvozený výše uvedeným způsobem, nesmí v souladu s ust. § 2 odst. 1 písm. 

b) vyhlášky současně přesáhnout údaj „počet jedinců na 1.000 ha plochy, na kterou se 
spárkatá normuje“ v Příloze č. 2 vyhlášky (tedy 27 ks).  

- Pro lesní část honitby tento počet odpovídá 27 x 0,335 = 9 ks daňčí zvěře (2/1 = 5 jedinců 
spárkaté zvěře) 

 
Normovaný stav daňčí zvěře (v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky) je roven 9 ks. 
 

Srnčí zvěř (pro lesní i polní část honitby) 
 

lesní část 
- Po přepočtu na srnčí zvěř (8 x 4 v souladu s ust. § 2 odst. 1 písm. c vyhlášky) odpovídá počet 

srnčí zvěře na lesní část honitby údaji 32 ks.  
- Počet jedinců, odvozený výše uvedeným způsobem, nesmí současně přesáhnout údaj „počet 

jedinců na 1.000 ha plochy, na kterou se spárkatá normuje“ v Příloze č. 2 vyhlášky (tedy 64 
ks).  

- Pro lesní část odpovídá 64 x 0,335 = 21 ks srnčí zvěře (4/1 = 5 jedinců spárkaté zvěře). 
- 5 jedinců spárkaté zvěře je však vyčerpáno daňčí zvěří.  
- Ze souhrnného počtu zvěře zbývají 2 jedinci spárkaté zvěře (2 x 4 = 8 ks srnčí zvěře). 
- Normovaný stav srnčí zvěře pro lesní část honitby = 8 ks 

 
polní část 
- Po přepočtu na srnčí zvěř (6 x 4 v souladu s ust. § 2 odst. 1 písm. c vyhlášky) odpovídá počet 

srnčí zvěře na lesní část honitby údaji 24 ks.  

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 7 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

- Počet jedinců, odvozený výše uvedeným způsobem, nesmí současně přesáhnout údaj „počet 
jedinců na 1.000 ha plochy, na kterou se spárkatá normuje“ v Příloze č. 2 vyhlášky (tedy 40 
ks).  

- Pro polní část odpovídá 40 x 0,555 = 22 ks srnčí zvěře (4/1 = 6 jedinců spárkaté zvěře). 
- Normovaný stav srnčí zvěře pro polní část honitby = 22 ks 
 

Normovaný stav srnčí zvěře (v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky) je roven 30 ks. 
 
Z výše uvedených údajů o vypočítaných minimálních a normovaných stavech je zřejmé, že 
byly dodrženy podmínky uvedené ve vyhlášce, konkrétně v jejích ust. 
 
- § 2 odst. 1 písm. a), b), c), 
- § 2 odst. 2,  
- § 5 odst. 1 písm. c) a e), 
- § 5 odst. 2,  
- § 5 odst. 3,  
- § 5 odst. 4.  

 
 
Věková skladba zvěře se na základě údaje o minimálním a normovaném stavu při KOP 0,9 a 
poměru pohlaví 1:1 stanoví v souladu s § 4 odst. 5 písm. a) vyhlášky procentem dospělých samců, 
dospělých samic a mláďat takto:  
 

Daňčí zvěř (38% daňků, 38% daněl, 24% srnčat): 
 

a) minimální stav:  
5 x 0,38 = 2 daňci 
5 x 0,38 = 2 daněly 
5 x 0,24 = 1 daňčata 
 

b) normovaný stav: 
9x 0,38 = 3 daňci,  
9x 0,38 = 3 daněly,  
9x 0,24 = 3 daňčata. 

 
Procentuální rozdělení daňků do věkových tříd, provedené v souladu s ust. § 4 odst. 5 
písm. b) bod 1. (v I. věkové třídě, od 1 roku do 3 let - 31 %, ve II. věkové třídě, od 4 do 6 let 
- 26 %, ve III. věkové třídě, od 7 let - 43 %), je pak nutné stanovit takto: 
 
a) minimální stav 

    I. věkové třída - 2 x 0,31 = 1 daněk  
    II. věkové třída - 2 x 0,26 = 0 daňků,  

III. věková třída - 2 x 0,43 = 1 daněk. 
 

b) normovaný stav 
    I. věkové třída - 3 x 0,31 = 1 daněk, 
    II. věkové třída - 3 x 0,26 = 1 daněk,  
    III. věková třída - 3 x 0,43 = 1 daňci. 
 

 
Srnčí zvěř (38% srnců, 38% srn, 24% srnčat): 

 
a) minimální stav: 

13 x 0,38 = 5 srnců 
13 x 0,38 = 5 srn 
13 x 0,24 = 3 srnčata 
 

b) normovaný stav: 
30 x 0,38 = 11 srnců,  
30 x 0,38 = 11 srn,  
30 x 0,24 = 8 srnčat. 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 8 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

 
Procentuální rozdělení srnců do věkových tříd, provedené v souladu s ust. § 4 odst. 5 písm. 
b) bod 9. (v I. věkové třídě – ve věku od 10 měsíců do 2 let - 41 %, ve II. věkové třídě – ve 
věku od 3 do 4 let - 24 %, ve III. věkové třídě – ve věku od 5 let - 35 %), je pak nutné 
stanovit takto: 

 
a) minimální stav: 

    I. věkové třída - 5 x 0,41 = 2 srnci,  
    II. věkové třída - 5 x 0,24 = 1 srnec,  

                  III. věková třída - 5 x 0,35 = 2 srnci. 
 

b) normovaný stav: 
    I. věkové třída - 11 x 0,41 = 4 srnců,  
    II. věkové třída - 11 x 0,24 = 3 srnci,  

III. věková třída -11 x 0,35 = 4 srnců. 
 
Zajíc polní 
• Zařazení honitby do jakostní třídy IV. odpovídá způsobu zařazení specifikovanému ust. § 6 

vyhlášky (podle Přílohy č. 4 vyhlášky). 
• Způsob určení minimálního stavu (28 ks) odpovídá ust. § 9 odst. 1 vyhlášky. 
• Způsob určení normovaného stavu (33 ks) odpovídá postupu podle ust. § 7 vyhlášky, a je 

tedy proveden podle Příloh č. 6, 7 a 8 vyhlášky – čtverec „D“ v bioindikační síti (y = 50, x = 
52). 

• Způsob určení navrženého požadovaného poměru pohlaví odpovídá postupu 
specifikovanému ust. § 8 odst. 1 vyhlášky. 

• Způsob určení navrženého koeficientu očekávané produkce odpovídá postupu 
specifikovanému ust. § 8 odst. 2 vyhlášky. 

• Způsob odvození výměry je proveden v souladu s ust. § 7 odst. 1 vyhlášky. 
 
 
Zdejší orgán státní správy myslivosti vydal veřejnou vyhlášku č.j.: OŽP/48661-23/5421-23/jans ze 
dne 22. 11. 2023, kterou všem známým účastníkům řízení oznámil ve smyslu § 47 odst. 1 
správního řádu zahájení správního řízení ve věci návrhu na zahájení řízení o uznání 
společenstevní honitby Zelený Kříž a současně sdělil účastníkům řízení, že shromáždil dostatečné 
množství podkladů pro vydání rozhodnutí s tím, že rozhodnutí bude vydáno po 01.01.2024. 
 
Účastníci řízení byli oprávněni dle § 36 odst. 1 správního řádu, navrhovat důkazy a činit jiné návrhy 
v rámci správního řízení, dle ustanovení § 36 odst. 2 správního řádu, měli právo vyjádřit 
ve správním řízení své stanovisko, resp. dle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, byli oprávněni 
před vydáním rozhodnutí v předmětné věci se vyjádřit k podkladům rozhodnutí, a to vše písemnou 
formou.  
 
Součástí oznámení zahájení řízení bylo i konstatování, že pokud účastníci řízení ve stanovené 
lhůtě tak neučiní, bude mít zdejší orgán státní správy myslivosti za to, že nemají k obsahu tohoto 
dopisu žádných námitek, resp. připomínek. 
 
Do podkladů zahájeného správního řízení mohli účastníci řízení dle § 38 odst. 1 správního řádu 
nahlédnout na Městském úřadě Rumburk, odboru životního prostředí v úřední dny – pondělí a 
středa v době od 8,00 do 17,00 hodin, v ostatní dny nejlépe po předchozí dohodě s upozorněním, 
že pokud se nechají účastníci řízení zastupovat, doloží ke stanovisku písemnou plnou moc, která 
bude věcně a časově vymezena, včetně konstatování, že zmocněnec plnou moc přijímá. 
 
Účastníci řízení svých práv uvedených ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu nevyužili.  

 
Na základě výše uvedených skutečností rozhodl zdejší orgán státní správy myslivosti tak, jak je 
uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 9 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

P O U Č E N Í    Ú Č A S T N Í K Ů 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení, kterému se rozhodnutí oznamuje podle ustanovení § 
72 správního řádu, podat podle ustanovení § 81 a násl. správního řádu odvolání, ve kterém se 
uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, podáním učiněným u Městského úřadu Rumburk, 
odboru životního prostředí.  
Odvolání se podává v počtu 4 kusů stejnopisu. 
Podané odvolání má (v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu) odkladný účinek.  
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Za počátek lhůty se považuje den následující po dni oznámení písemného vyhotovení tohoto 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí 10. dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.  
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 

 
Ing. Jiří Latislav 

oprávněná úřední osoba 
vedoucí odboru životního prostředí Městského úřadu Rumburk 

 
Toto oznámení zahájení řízení musí být na úřední desce Městského úřadu Rumburk, Městského 
úřadu Mikulášovice, Městského úřadu Velký Šenov, Obecního úřadu Lipová a Obecního úřadu 
Vilémov vyvěšen po dobu 15 dnů. 
 
 
Den vyvěšení na úřední desce v tištěné podobě ……………... Den sejmutí ………………. 
 
 
Den vyvěšení na úřední desce v elektronické ……………….. Den sejmutí ………………… 
podobě umožňující dálkový přístup 
 

Podpis a razítko osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení. 
 
 
 

………………………………….. 
 
 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

1. Honební společenstvo Velký Šenov, Sadová 261, 407 82 Dolní Poustevna 
2. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
3. Město Mikulášovice, č. p. 1007, 407 79 Mikulášovice 
4. Severočeská vodárenská společnost a. s., Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice 
5. Povodí Ohře, s. p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
6. KD WASTE, s. r. o., Havlíčkova 114, 266 01 Beroun 
7. Šenovská zemědělská, s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký Šenov 
8. Římskokatolická farnost Velký Šenov, Mikulášovická 324, 407 78 Velký Šenov 
9. BIOLAND INVEST, a. s., Lidická 700/19, 602 00 Brno 
10. VIAGEM a. s., Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 
11. Gain the power s. r. o., Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3 
12. Procerus, a. s., Jandáskova 1957/24, 621 00 Brno 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 10 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

13. Státní statek Česká Kamenice v likvidaci, č. p. 407 21 Česká Kamenice 
14. Bartoš Petr, Tyršova 366, 294 21 Bělá pod Bezdězem 
15. Boček Pavel Ing., 9. května 86, 273 01 Kamenné Žehrovice 
16. Bočková Danuše MUDr., 9. května 86, 273 01 Kamenné Žehrovice 
17. Bašta Josef, Palackého 404/17, 400 01 Ústí nad Labem 
18. Černá Melania, č. p. 898, 407 79 Mikulášovice 
19. Čemus Vladimír, Bažantnická 201, 277 13 Kostelec nad Labem 
20. Dvořák Jiří, č. p. 884, 407 79 Mikulášovice 
21. Frey Jean Francois, 5 Chemin Du Grand Beltzwoerth, 670 00 Strasbourg, Francie, (Doručí 

se: Město Velký Šenov, Mírové náměstí 342, 407 78 Velký Šenov) 
22. Fingerová Irena PharmDr., Brandtova 3269/18, 400 11 Ústí nad Labem 
23. Fišer Petr, č. p. 198, 407 81 Lipová 
24. Fojt Jiří, č. p.448, 407 78 Velký Šenov 
25. Hrádek Pavel, Jiříkovská 601/59, 408 01 Rumburk 
26. Hrádková Marcela, Do Zámostí 1040/93, 326 00 Plzeň 
27. Hrudková Anna, Volkova 1124/2, 198 00 Praha 
28. Hudeček Tomáš, Mánesova 311/13, 120 00 Praha 2 
29. Hodúl Milan, Mikulášovičky 30, 407 79 Mikulášovice 
30. Hodúlová Dagmar Bc. DiS., Mikulášovičky 30, 407 79 Mikulášovice 
31. Hrnčířová Naďa, Příkrá 925/11, 408 01 Rumburk 
32. Chepara Ivan, Rozšířená 2047/20, 182 00 Praha 8 
33. Chvojka Zdeněk, Zahradníčkova 170/42, 150 00 Praha 5 
34. Chrtková Stanislava, č. p. 946, 407 79 Mikulášovice 
35. Jelínek Vít, č. p. 69, 407 78 Velký Šenov 
36. Jahelka Otakar, Ing., Pernštýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice (Doručí se: Semtínská 56, 

Ohrazenice 533 53)  
37. Klofáč Marek, č. p. 596, 407 78 Velký Šenov 
38. Klofáčová Andrea, č. p. 596, 407 78 Velký Šenov 
39. Kubička Lukáš RNDr., Ph.D., Nad Smetankou 222/1, 190 00 Praha 
40. Kulhavý Miroslav, Běchorská 2228/13, 193 00 Praha 
41. Kaul Jiří, Kokořínská 1607/43, 276 01 Mělník 
42. Kaulová Marcela Ing. Kokořínská 1607/43, 276 01 Mělník 
43. Kadlec Antonín, č. p. 1009, 407 79 Mikulášovice 
44. Kohout Miroslav, č. p. 852, 407 79 Mikulášovice 
45. Kubát Jaroslav, Mikulášovice 729, 407 79 Mikulášovice 
46. Rycyková Olga, Mikulášovice 805, 407 79 Mikulášovice 
47. Kulhánková Růžena Ing., Rašínovo nábřeží 2000/78, 120 00 Praha 2 
48. Kovář David, Mikulášovičky 31, 407 79 Mikulášovice 
49. Kovářová Gabriela, Mikulášovičky 31, 407 79 Mikulášovice 
50. Karešová Táňa, Trnková 423, 403 40 Ústí nad Labem 
51. Lev Václav, Vilémovská 259, 407 78 Velký Šenov 
52. Levová Jaroslava, Vilémovská 259, 407 78 Velký Šenov 
53. Loukotka Ondřej, 9. května 994, 253 01 Hostivice 
54. Loukotková Vladimíra, 9. května 994, 253 01 Hostivice 
55. Loukotka Tomáš, Království 260, 407 47 Šluknov 
56. Leštinová Jitka, č. p. 506, 407 79 Mikulášovice 
57. Lipenský Jiří Mgr., č. p. 967, 407 79 Mikulášovice 
58. Maxin Imrich, Brtníky 193, 407 60 Staré Křečany 
59. Mojžíš Jiří, Jiřího z Poděbrad 306, 472 01 Doksy 
60. Mojžíšová Irena, Žďár 4, 472 01 Doksy 
61. Martan Martin, U hráze 343/3, 100 00 Praha 10 
62. Miller Petr, č. p. 1108, 407 79 Mikulášovice 
63. Michalcová Jana, Třída 9. května 695/10a, 408 01 Rumburk 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 11 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

64. Marek Pavel, č. p. 412, 407 81 Lipová 
65. Marková Alena, č. p. 412, 407 81 Lipová 
66. Neumann Vladimír, č. p. 360, 407 81 Lipová 
67. Neumannová Věra, č. p. 360, 407 81 Lipová 
68. Novák Josef Ing., Molákova 595/14, 186 00 Praha 8 
69. Nováková Dorota, Molákova 595/14, 186 00 Praha 8 
70. Oliva Petr, č. p. 847, 407 79 Mikulášovice 

71. Páník Jan, č. p. 411, 407 81 Lipová 
72. Procházka Jiří, Veronské nám. 331, 109 00 Praha 10 
73. Procházková Božena, Veronské nám. 331, 109 00 Praha 10 
74. Pávová Kateřina, U hráze 343/3, 100 00 Praha 10 
75. Pavlík Jiří, č. p. 326, 407 91 Lipová 
76. Pavlíková Maria, č. p. 326, 407 81 Lipová 
77. Pánek Petr, č. p. 442, 407 79 Mikulášovice 
78. Svoboda Rudolf, č. p. 102, 407 80 Vilémov 
79. Svobodová Alena, č. p. 102, 407 80 Vilémov 
80. Svoboda Vladimír, Legerova 1845/30, 120 00 Praha 
81. Stanko Milan Ing., Španielova 1281/26, 163 00 Praha 6 
82. Sladkovský Petr, Šluknovská 445, 407 78 Velký Šenov 
83. Suda Zdeněk, č. p. 327, 407 81 Lipová 
84. Sismilich Jiří, č. p. 41, 470 02 Bohatice 
85. Sýkora Tomáš, č. p. 998, 407 79 Mikulášovice 
86. Sýkorová Kateřina, č. p. 998, 407 79 Mikulášovice 
87. Šimek Martin, Ambrožova 2912/2, 130 00 Praha 3 
88. Ščerbová Milena Ing., Šternberkova 1351/14, 170 00 Praha 7 
89. Talian Miroslav, č. p. 874, 407 79 Mikulášovice 
90. Trojan Jiří, Mikulášovičky 20, 407 79 Mikulášovice 
91. Trojanová Marie, Mikulášovičky 20, 407 79 Mikulášovice 
92. Trojan Vojtěch, č. p. 1008, 407 79 Mikulášovice 
93. Trojan Petr, Mikulášovičky 23, 407 79 Mikulášovice 
94. Tovara David, Vilémovská 6, 407 78 Velký Šenov 
95. Veselý Milan, č. p. 166, 407 78 Velký Šenov 
96. Vyštejn Josef, 5. května 1137/57, 140 00 Praha 4 
97. Vaško Jiří, Lipovská 519, 407 78 Velký Šenov 
98. Vrabcová Karolina, č. p. 268, 407 81 Lipová 
99. Vajlich Jaroslav č. p. 513, 407 79 Mikulášovice (Město Mikulášovice, Mikulášovice 1007, 

407 79 Mikulášovice) 
100. Vajlichová Marie, č. p. 513, 407 79 Mikulášovice (Město  Mikulášovice, Mikulášovice 1007, 

407 79 Mikulášovice) 
101. Záhora Dalibor, Čimická 745/3, 182 00 Praha 8 
102. Záhora David, Krkonošská 260, 543 01 Vrchlabí 

K vyvěšení na úřední desce: 
  

1. Město Velký Šenov, Mírové náměstí 342, 407 78 Velký Šenov (vyvěsit na úřední desce po 
dobu 15 dnů a vrátit zpět s potvrzením o vyvěšení) 

2. Město Mikulášovice, č. p. 1007, 407 79 Mikulášovice (vyvěsit na úřední desce po dobu 15 
dnů a vrátit zpět s potvrzením o vyvěšení) 

3. Město Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk (vyvěsit na úřední desce po 
dobu 15 dnů a vrátit zpět s potvrzením o vyvěšení) 

4. Obec Lipová, č. p. 422, 407 81 Lipová (vyvěsit na úřední desce po dobu 15 dnů a vrátit 
zpět s potvrzením o vyvěšení) 

5. Obec Vilémov, č. p. 172, 407 80 Vilémov (vyvěsit na úřední desce po dobu 15 dnů a vrátit 
zpět s potvrzením o vyvěšení) 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 12 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

Příloha č. 1 k rozhodnutí č. j.: OŽP/2193-24/5421-23/jans ze dne 00.01.2024 

Seznam přičleňovaných honebních pozemků do honitby Zelený Kříž 

LV kat. území číslo 
pozemku 

vlastník druh 
pozemku 

Výměra 
m2 

553 Mikulášovice 1688/2 Povodí Ohře Vodní plocha 685 

553 Mikulášovice 1688/7 Povodí Ohře Vodní plocha 38 

553 Mikulášovice 1688/6 Povodí Ohře Vodní plocha 560 

553 Mikulášovice 5865 Povodí Ohře Vodní plocha 249 

315 Lipová u Šluknova 1483/30 Povodí Ohře Vodní plocha 1128 

315 Lipová u Šluknova 1419/2 Povodí Ohře Vodní plocha 449 

315 Lipová u Šluknova 1418/6 Povodí Ohře Vodní plocha 966 

315 Lipová u Šluknova 1394/2 Povodí Ohře Vodní plocha 390 

315 Lipová u Šluknova 1882/1 Povodí Ohře Vodní plocha 1211 

255 Velký Šenov 2865/44 Povodí Ohře Vodní plocha 54 

255 Velký Šenov 1802/4 Povodí Ohře Vodní plocha 757 

255 Velký Šenov 1802/8 Povodí Ohře Vodní plocha 376 

255 Velký Šenov 1842/4 Povodí Ohře Vodní plocha 629 

255 Velký Šenov 1843/3 Povodí Ohře Vodní plocha 443 

255 Velký Šenov 2865/46 Povodí Ohře Vodní plocha 236 

255 Velký Šenov 2877 Povodí Ohře Vodní plocha 2334 

188 Vilémov u 
Šluknova 

620/3 Povodí Ohře Ostatní 
plocha 

84 

188 Vilémov u 
Šluknova 

620/5 Povodí Ohře Vodní plocha 173 

188 Vilémov u 
Šluknova 

620/1 Povodí Ohře Vodní plocha 1151 

188 Vilémov u 
Šluknova 

620/8 Povodí Ohře Ostatní 
plocha 

40 

400 Velký Šenov 1743 Římskokatolická 
farnost Velký Šenov 

TTP 252 

400 Velký Šenov 1718/3 Římskokatolická 
farnost Velký Šenov 

Lesní 
pozemek 

3794 

400 Velký Šenov 1746 Římskokatolická 
farnost Velký Šenov 

Lesní 
pozemek 

126 

400 Velký Šenov 1745/1 Římskokatolická 
farnost Velký Šenov 

Lesní 
pozemek 

1633 

400 Velký Šenov 1744 Římskokatolická 
farnost Velký Šenov 

Lesní 
pozemek 

5942 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 13 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

400 Velký Šenov 1741 Římskokatolická 
farnost Velký Šenov 

Lesní 
pozemek 

2590 

400 Velký Šenov 1728/1 Římskokatolická 
farnost Velký Šenov 

TTP 12904 

400 Velký Šenov 1717/1 Římskokatolická 
farnost Velký Šenov 

Ostatní 
plocha 

3215 

400 Velký Šenov 1716/8 Římskokatolická 
farnost Velký Šenov 

Lesní 
pozemek 

2687 

400 Velký Šenov 1723/1 Římskokatolická 
farnost Velký Šenov 

TTP 26510 

400 Velký Šenov 2772 Římskokatolická 
farnost Velký Šenov 

Ostatní 
plocha 

1799 

400 Velký Šenov 1745/2 Římskokatolická 
farnost Velký Šenov 

Lesní 
pozemek 

8485 

400 Velký Šenov 1740 Římskokatolická 
farnost Velký Šenov 

Lesní 
pozemek 

2284 

400 Velký Šenov 1732/4 Římskokatolická 
farnost Velký Šenov 

TTP 2385 

400 Velký Šenov 1716/8 Římskokatolická 
farnost Velký Šenov 

Lesní 
pozemek 

2687 

400 Velký Šenov 1733/2 Římskokatolická 
farnost Velký Šenov 

Lesní 
pozemek 

2991 

691 Velký Šenov 2774/1 Město Velký Šenov, 
Římskokatolická 
farnost Velký Šenov 

Ostatní 
plocha 

863 

691 Velký Šenov 1723/2 Město Velký Šenov, 
Římskokatolická 
farnost Velký Šenov 

TTP 1560 

691 Velký Šenov 1728/6 Město Velký Šenov, 
Římskokatolická 
farnost Velký Šenov 

TTP 1356 

10002 Vilémov u 
Šluknova 

692/3 Státní pozemkový 
úřad 

Ostatní 
plocha 

13 

10002 Velký Šenov 2145/2 Státní pozemkový úřad TTP 66 

10002 Velký Šenov 2093/2 Státní pozemkový úřad Ostatní 
plocha 

3797 

10002 Velký Šenov 1838/1 Státní pozemkový úřad Ostatní 
plocha 

9904 

10002 Velký Šenov 1370/1 Státní pozemkový úřad Vodní plocha 121 

10002 Velký Šenov 1534/1 Státní pozemkový úřad Orná půda 41797 

10002 Velký Šenov 2283/4 Státní pozemkový úřad Ostatní 
plocha 

406 

10002 Velký Šenov 78 Státní pozemkový úřad Ostatní 342 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 14 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

plocha 

10002 Velký Šenov 200 Státní pozemkový úřad Ostatní 
plocha 

1764 

10002 Velký Šenov 165/1 Státní pozemkový úřad TTP 29052 

10002 Lipová u Šluknova 1408/1 Státní pozemkový úřad Ostatní 
plocha 

2072 

10002 Lipová u Šluknova 1482/7 Státní pozemkový úřad TTP 817 

10002 Lipová u Šluknova 1419/3 Státní pozemkový úřad Vodní plocha 195 

10002 Mikulášovice 1755/4 Státní pozemkový úřad TTP 55 

10002 Mikulášovice 5971/3 Státní pozemkový úřad Ostatní 
plocha 

255 

10002 Mikulášovice 5470/11 Státní pozemkový úřad Ostatní 
plocha 

867 

10002 Mikulášovice 5451 Státní pozemkový úřad Ostatní 
plocha 

5451 

10002 Mikulášovice 5971/1 Státní pozemkový úřad Ostatní 
plocha 

302 

10002 Mikulášovice 5490/6 Státní pozemkový úřad Ostatní 
plocha 

270 

10002 Mikulášovice 5791/1 Státní pozemkový úřad Ostatní 
plocha 

656 

10002 Mikulášovice 1747/1 Státní pozemkový úřad TTP 3258 

10002 Mikulášovice 1368/3 Státní pozemkový úřad TTP 6800 

10002 Mikulášovice 1368/1 Státní pozemkový úřad TTP 47558 

10002 Mikulášovice 5468/1 Státní pozemkový úřad Ostatní 
plocha 

854 

10002 Mikulášovice 5454/1 Státní pozemkový úřad Ostatní 
plocha 

90 

10002 Mikulášovice 5491/1 Státní pozemkový úřad Ostatní 
plocha 

834 

10002 Mikulášovice 5491/2 Státní pozemkový úřad Ostatní 
plocha 

285 

10002 Mikulášovice 5466/1 Státní pozemkový úřad Ostatní 
plocha 

677 

10002 Mikulášovice 5415/17 Státní pozemkový úřad Ostatní 
plocha 

557 

10002 Mikulášovice 5456 Státní pozemkový úřad Ostatní 
plocha 

1223 

10002 Mikulášovice 5460 Státní pozemkový úřad Ostatní 
plocha 

126 

10002 Velký Šenov 1655/16 Státní pozemkový úřad TTP 100 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 15 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

708 Mikulášovice 1379/1 Město Mikulášovice TTP 1768 

708 Mikulášovice 1834/1 Město Mikulášovice TTP 1138 

708 Mikulášovice 1831/1 Město Mikulášovice TTP 7864 

708 Mikulášovice 875/25 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

4599 

708 Mikulášovice 4263/2 Město Mikulášovice TTP 834 

708 Mikulášovice 5853/7 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

202 

708 Mikulášovice 1830/1 Město Mikulášovice TTP 318 

708 Mikulášovice 5491/3 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

58 

708 Mikulášovice 2243/8 Město Mikulášovice TTP 1467 

708 Mikulášovice 875/24 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

261 

708 Mikulášovice 1755/3 Město Mikulášovice TTP 331 

708 Mikulášovice 2243/10 Město Mikulášovice TTP 2344 

708 Mikulášovice 2243/9 Město Mikulášovice TTP 3784 

708 Mikulášovice 4203/1 Město Mikulášovice TTP 10247 

708 Mikulášovice 869/1 Město Mikulášovice TTP 13270 

708 Mikulášovice 5457/1 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

711 

708 Mikulášovice 5509/2 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

953 

708 Mikulášovice 5490/5 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

630 

708 Mikulášovice 763 Město Mikulášovice TTP 192 

708 Mikulášovice 5704/3 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

242 

708 Mikulášovice 1917 Město Mikulášovice TTP 833 

708 Mikulášovice 1915 Město Mikulášovice TTP 5408 

708 Mikulášovice 2294/5 Město Mikulášovice TTP 132 

708 Mikulášovice 2284/2 Město Mikulášovice TTP 60 

708 Mikulášovice 1471 Město Mikulášovice TTP 7103 

708 Mikulášovice 1470 Město Mikulášovice TTP 432 

708 Mikulášovice 1467 Město Mikulášovice TTP 1493 

708 Mikulášovice 1466 Město Mikulášovice TTP 324 

708 Mikulášovice 1463 Město Mikulášovice TTP 342 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 16 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

708 Mikulášovice 1462 Město Mikulášovice TTP 216 

708 Mikulášovice 1456 Město Mikulášovice TTP 108 

708 Mikulášovice 1429/1 Město Mikulášovice TTP 79 

708 Mikulášovice 1428 Město Mikulášovice TTP 76 

708 Mikulášovice 4215/1 Město Mikulášovice TTP 2693 

708 Mikulášovice 1426 Město Mikulášovice TTP 72 

708 Mikulášovice 1423 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

1025 

708 Mikulášovice 1545/3 Město Mikulášovice TTP 5988 

708 Mikulášovice 2172 Město Mikulášovice Lesní 
pozemek 

1127 

708 Mikulášovice 1942 Město Mikulášovice Lesní 
pozemek 

7590 

708 Mikulášovice 1932/1 Město Mikulášovice Lesní 
pozemek 

4049 

708 Mikulášovice 1472 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

90 

708 Mikulášovice 1468 Město Mikulášovice TTP 907 

708 Mikulášovice 5938 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

1121 

708 Mikulášovice 1341/1 Město Mikulášovice TTP 349 

708 Mikulášovice 1335 Město Mikulášovice TTP 7157 

708 Mikulášovice 1728 Město Mikulášovice Lesní 
pozemek 

3633 

708 Mikulášovice 2191/3 Město Mikulášovice TTP 1930 

708 Mikulášovice 1921/4 Město Mikulášovice TTP 469 

708 Mikulášovice 1916/1 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

7821 

708 Mikulášovice 1912 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

308 

708 Mikulášovice 1825/14 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

1110 

708 Mikulášovice 875/21 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

184 

708 Mikulášovice 1727/2 Město Mikulášovice Lesní 
pozemek 

7751 

708 Mikulášovice 2308 Město Mikulášovice TTP 81 

708 Mikulášovice 2296 Město Mikulášovice TTP 342 

708 Mikulášovice 1753/1 Město Mikulášovice Ostatní 526 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 17 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

plocha 

708 Mikulášovice 875/22 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

108 

708 Mikulášovice 1667 Město Mikulášovice Lesní 
pozemek 

7014 

708 Mikulášovice 1464 Město Mikulášovice TTP 1223 

708 Mikulášovice 1430/1 Město Mikulášovice TTP 1852 

708 Mikulášovice 1427/1 Město Mikulášovice TTP 1567 

708 Mikulášovice 1913 Město Mikulášovice TTP 575 

708 Mikulášovice 1825/1 Město Mikulášovice TTP 7660 

708 Mikulášovice 1820/1 Město Mikulášovice TTP 250 

708 Mikulášovice 1469 Město Mikulášovice TTP 4262 

708 Mikulášovice 1465 Město Mikulášovice TTP 342 

708 Mikulášovice 1458 Město Mikulášovice TTP 3003 

708 Mikulášovice 1427/2 Město Mikulášovice TTP 486 

708 Mikulášovice 2177 Město Mikulášovice Lesní 
pozemek 

2272 

708 Mikulášovice 2176 Město Mikulášovice Lesní 
pozemek 

1352 

708 Mikulášovice 1929 Město Mikulášovice Lesní 
pozemek 

1692 

708 Mikulášovice 5474/4 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

152 

708 Mikulášovice 5474/2 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

342 

708 Mikulášovice 5470/1 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

1532 

708 Mikulášovice 5458 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

198 

708 Mikulášovice 1726/1 Město Mikulášovice Lesní 
pozemek 

20386 

708 Mikulášovice 1731/3 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

103 

708 Mikulášovice 2261 Město Mikulášovice TTP 737 

708 Mikulášovice 2254/1 Město Mikulášovice TTP 1218 

708 Mikulášovice 2190 Město Mikulášovice TTP 123 

708 Mikulášovice 5446 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

1115 

708 Mikulášovice 2295/11 Město Mikulášovice TTP 900 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 18 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

708 Mikulášovice 1425 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

917 

708 Mikulášovice 1432/1 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

575 

708 Mikulášovice 5447 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

2024 

708 Mikulášovice 5448 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

1855 

708 Mikulášovice 5471 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

341 

708 Mikulášovice 5472 Město Mikulášovice Ostatní 
plocha 

658 

714 Velký Šenov 1727/7 Gain the power s. r. 
o. 

TTP 52193 

510 Mikulášovice 1688/3 Státní statek Česká 
Kamenice v likvidaci 

Vodní plocha 526 

894 Velký Šenov 1715/3 BIOLAND INVEST, a. 
s. 

TTP 162 

894 Velký Šenov 1671/3 BIOLAND INVEST, a. 
s. 

Orná půda 5629 

894 Velký Šenov 1671/2 BIOLAND INVEST, a. 
s. 

Orná půda 8252 

894 Velký Šenov 1671/4 BIOLAND INVEST, a. 
s. 

Orná půda 16311 

894 Velký Šenov 31234 BIOLAND INVEST, a. 
s. 

TTP 31234 

11535 Mikulášovice 1810/2 BIOLAND INVEST, a. 
s. 

TTP 14350 

894 Velký Šenov 1723/4 BIOLAND INVEST, a. 
s.  

TTP 31234 

521 Mikulášovice 1545/4 Procerus, a. s. TTP 22100 

521 Mikulášovice 5415/18 Procerus, a. s. Ostatní 
plocha 

65 

784 Mikulášovice 1717/2 Severočeská 
vodárenská 
společnost a. s. 

Ostatní 
plocha 

16434 

784 Mikulášovice 1760/2 Severočeská 
vodárenská společnost 
a. s. 

Ostatní 
plocha 

4490 

131 Velký Šenov 1819/3 KD WASTE, s. r. o. Ostatní 
plocha 

9942 

131 Velký Šenov 1819/4 KD WASTE, s. r. o. Ostatní 
plocha 

1049 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 19 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

131 Velký Šenov 1819/5 KD WASTE, s. r. o. Ostatní 
plocha 

340 

131 Velký Šenov 1819/6 KD WASTE, s. r. o. Ostatní 
plocha 

87 

905 Velký Šenov 36 Šenovská 
zemědělská, s. r. o. 

Ostatní 
plocha 

2504 

905 Velký Šenov 2706/1 Šenovská zemědělská, 
s. r. o. 

Ostatní 
plocha 

676 

905 Velký Šenov 2705/3 Šenovská zemědělská, 
s. r. o. 

Ostatní 
plocha 

395 

905 Velký Šenov 2704/1 Šenovská zemědělská, 
s. r. o. 

Ostatní 
plocha 

739 

905 Velký Šenov 2229/10 Šenovská zemědělská, 
s. r. o. 

TTP 19255 

905 Velký Šenov 2157/6 Šenovská zemědělská, 
s. r. o. 

TTP 2598 

905 Velký Šenov 2157/1 Šenovská zemědělská, 
s. r. o. 

TTP 7718 

905 Velký Šenov 2154/4 Šenovská zemědělská, 
s. r. o. 

TTP 6549 

905 Velký Šenov 2154/2 Šenovská zemědělská, 
s. r. o. 

Ostatní 
plocha 

63 

905 Velký Šenov 2140/4 Šenovská zemědělská, 
s. r. o. 

TTP 21428 

905 Velký Šenov 2140/3 Šenovská zemědělská, 
s. r. o. 

TTP 550 

905 Velký Šenov 2137/1 Šenovská zemědělská, 
s. r. o. 

TTP 2893 

905 Velký Šenov 2111/1 Šenovská zemědělská, 
s. r. o. 

TTP 5797 

905 Velký Šenov 2109/1 Šenovská zemědělská, 
s. r. o. 

TTP 12343 

225 Vilémov u 
Šluknova 

690 Svoboda Rudolf, 
Svobodová Alena 

TTP 582 

11155 Vilémov u 
Šluknova 

692/1 Hrádek František, 
Hrádková Marcela, 
STAP a. s. 

Ostatní 
plocha 

391 

290 Lipová u Šluknova 1387/35 Pavlík Jiří, Pavlíková 
Maria 

Ostatní 
plocha 

2000 

341 Lipová u Šluknova 1684/4 Kaul Jiří, Kaulová 
Marcela 

TTP 190 

341 Lipová u Šluknova 1685/2 Kaul Jiří, Kaulová 
Marcela 

TTP 1451 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 20 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

197 Lipová u Šluknova 1655/1 Procházka Jiří, 
Procházková Božena 

TTP 468 

197 Lipová u Šluknova 1653/1 Procházka Jiří, 
Procházková Božena 

TTP 308 

471 Lipová u Šluknova 1683/2 Loukotka Ondřej, 
Loukotková 
Vladimíra 

TTP 404 

471 Lipová u Šluknova 1684/3 Loukotka Ondřej, 
Loukotková Vladimíra 

TTP 184 

426 Lipová u Šluknova 1483/36 Kulhavý Miroslav TTP 450 

426 Lipová u Šluknova 1483/37 Kulhavý Miroslav TTP 51 

318 Lipová u Šluknova 1653/2 Boček Pavel,   
Bočková Danuše 

TTP 1569 

65 Lipová u Šluknova 1449/2 Vrabcová Karolina TTP 274 

65 Lipová u Šluknova 1450 Vrabcová Karolina TTP 1115 

87 Lipová u Šluknova 1676/7 Martan Martin, 
Pávová Kateřina 

TTP 2118 

492 Lipová u Šluknova 1400/1 Ščerbová Milena TTP 9514 

116 Lipová u Šluknova 1416 Fišer Petr TTP 384 

116 Lipová u Šluknova 1573/5 Fišer Petr TTP 2400 

339 Lipová u Šluknova 1396 Neumann Vladimír, 
Neumannová Věra 

TTP 126 

142 Lipová u Šluknova 1522/2 Karešová Táňa TTP 137 

698 Velký Šenov 1892/2 Lev Václav, Levová 
Jaroslava 

TTP 6644 

897 Velký Šenov 232/3 Tovara David TTP 4712 

897 Velký Šenov 237/3 Tovara David TTP 2044 

897 Velký Šenov 267/2 Tovara David TTP 360 

209 Velký Šenov 2689/4 Veselý Milan Ostatní 
plocha 

180 

405 Velký Šenov 69/3 Šimek Martin Ostatní 
plocha 

24 

900 Velký Šenov 22/2 Fojt Jiří Orná půda 18841 

900 Velký Šenov 2074 Fojt Jiří Ostatní 
plocha 

139 

900 Velký Šenov 2073 Fojt Jiří TTP 1471 

900 Velký Šenov 2731 Fojt Jiří Ostatní 
plocha 

249 

728 Velký Šenov 1525/2 Mojžíš Jiří, Mojžíšová 
Irena, VIAGEM a. s. 

TTP 586 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 21 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

650 Velký Šenov 1727/9 Vaško Jiří TTP 3434 

829 Velký Šenov 2352/1 Páník Jan TTP 3578 

694 Velký Šenov 1261/4 Jelínek Vít TTP 2670 

912 Velký Šenov 2352/2 Chepara Ivan TTP 93 

912 Velký Šenov 2689/1 Chepara Ivan Ostatní 
plocha 

63 

632 Velký Šenov 1671/6 BIOLAND INVEST, 
a.s., Hrudková Anna, 
Jahelka Otakar 

Orná půda 8412 

632 Velký Šenov 1723/5 BIOLAND INVEST, 
a.s., Hrudková Anna, 
Jahelka Otakar 

TTP 160 

838 Velký Šenov 2092/2 Bartoš Petr TTP 3924 

639 Velký Šenov 1800/3 Chvojka Zdeněk, 
Vyštejn Josef 

TTP 7413 

639 Velký Šenov 1800/4 Chvojka Zdeněk, 
Vyštejn Josef 

TTP 340 

639 Velký Šenov 1800/5 Chvojka Zdeněk, 
Vyštejn Josef 

TTP 5309 

408 Lipová u Šluknova 1418/8 Suda Zdeněk TTP 3371 

459 Lipová u Šluknova 1430/2 Hudeček Tomáš TTP 3255 

144 Lipová u Šluknova 1483/42 Novák Josef, 
Nováková Dorota 

TTP 604 

373 Lipová u Šluknova 1419/5 Sismilich Jiří TTP 350 

11427 Mikulášovice 2243/12 Hodúl Milan, 
Hodúlová Dagmar 

TTP 234 

389 Mikulášovice 1825/25 Chrtková Stanislava TTP 476 

11573 Mikulášovice 4203/2 Talian Miroslav TTP 5998 

11573 Mikulášovice 4262/1 Talian Miroslav TTP 940 

11573 Mikulášovice 4263/1 Talian Miroslav TTP 4870 

11318 Mikulášovice 1695 Záhora Dalibor TTP 1580 

11318 Mikulášovice 1696 Záhora Dalibor TTP 415 

11318 Mikulášovice 1697/2 Záhora Dalibor TTP 4620 

363 Mikulášovice 4950/8 Černá Melania TTP 7193 

11650 Mikulášovice 1731/2 Hrnčířová Naďa Vodní plocha 3179 

11650 Mikulášovice 1755/1 Hrnčířová Naďa TTP 7235 

11513 Mikulášovice 2243/7 Trojan Jiří, Trojanová 
Marie 

TTP 2941 

11413 Mikulášovice 1815 Kadlec Antonín TTP 22947 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 22 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

11413 Mikulášovice 1816/1 Kadlec Antonín Ostatní 
plocha 

858 

11391 Mikulášovice 2192/1 Záhora David TTP 10000 

11391 Mikulášovice 2192/3 Záhora David TTP 1152 

11445 Mikulášovice 4263/7 Miller Petr TTP 205 

399 Mikulášovice 1804/8 Lipenský Jiří Lesní 
pozemek 

11082 

11418 Mikulášovice 1159/11 Oliva Petr Ostatní 
plocha 

540 

334 Mikulášovice 4262/3 Kohout Miroslav TTP 2965 

738 Mikulášovice 4950/6 Svoboda Vladimír TTP 8351 

11540 Mikulášovice 1669/2 Sýkora Tomáš, 
Sýkorová Kateřina 

Vodní plocha 2215 

11540 Mikulášovice 1688/10 Sýkora Tomáš, 
Sýkorová Kateřina 

TTP 2029 

11540 Mikulášovice 5457/2 Sýkora Tomáš, 
Sýkorová Kateřina 

Ostatní 
plocha 

216 

748 Mikulášovice 1657/2 Kulhánková Růžena Lesní 
pozemek 

1891 

748 Mikulášovice 1707/2 Kulhánková Růžena TTP 6471 

748 Mikulášovice 1726/2 Kulhánková Růžena Lesní 
pozemek 

187 

11575 Mikulášovice 4950/2 Dvořák Jiří TTP 684 

11575 Mikulášovice 4950/3 Dvořák Jiří TTP 783 

11575 Mikulášovice 4950/4 Dvořák Jiří TTP 1403 

11525 Mikulášovice 1457 Pánek Petr TTP 1834 

486 Mikulášovice 1921/6 Čemus Vladimír TTP 1132 

683 Mikulášovice 1148 Kubička Lukáš TTP 2919 

683 Mikulášovice 5381 Kubička Lukáš Ostatní 
plocha 

288 

442 Mikulášovice 2243/3 Kovář David, 
Kovářová Gabriela 

TTP 2662 

11541 Mikulášovice 1825/12 Fingerová Irena TTP 791 

11541 Mikulášovice 1825/23 Fingerová Irena TTP 1142 

11629 Mikulášovice 2260 Trojan Petr TTP 309 

11634 Mikulášovice 1809/4 Trojan Vojtěch TTP 11117 

21 Mikulášovice 2243/2 Bašta Josef TTP 1005 

523 Mikulášovice 1674/2 Vajlich Jaroslav, 
Vajlichová Marie 

TTP 370 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 23 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

548 Mikulášovice 1698 Kubát Jaroslav, 
Rycyková Olga 

Orná půda 2482 

624 Velký Šenov 1262/1 Frey Jean Francois TTP 8075 

624 Velký Šenov 1262/2 Frey Jean Francois TTP 1381 

624 Velký Šenov 2828 Frey Jean Francois Ostatní 
plocha 

823 

11135 Vilémov u 
Šluknova 

175/4 Svoboda Rudolf TTP 708 

11135 Vilémov u 
Šluknova 

175/1 Svoboda Rudolf TTP 2819 

11135 Vilémov u 
Šluknova 

175/3 Svoboda Rudolf Ostatní 
plocha 

182 

67 Velký Šenov 2895 Sladkovský Petr Vodní plocha 2962 

67 Velký Šenov 1510/1 Sladkovský Petr TTP 5024 

67 Velký Šenov 1546 Sladkovský Petr Vodní plocha 593 

67 Velký Šenov 2894 Sladkovský Petr Vodní plocha 1689 

731 Velký Šenov 104 Záhora Dalibor TTP 13737 

727 Velký Šenov 2827/1 Maxin Imrich Ostatní 
plocha 

482 

727 Velký Šenov 1370/2 Maxin Imrich Vodní plocha 454 

727 Velký Šenov 1385/6 Maxin Imrich TTP 814 

727 Velký Šenov 1385/4 Maxin Imrich TTP 4337 

727 Velký Šenov 1369 Maxin Imrich Vodní plocha 520 

727 Velký Šenov 1361/2 Maxin Imrich TTP 31411 

727 Velký Šenov 1385/5 Maxin Imrich TTP 3683 

842 Velký Šenov 2103/3 Hrádek Pavel, 
Hrádková Marcela, 
Michalcová Jana 

TTP 964 

842 Velký Šenov 2103/4 Hrádek Pavel, 
Hrádková Marcela, 
Michalcová Jana 

TTP 727 

842 Velký Šenov 2122/2 Hrádek Pavel, 
Hrádková Marcela, 
Michalcová Jana 

Ostatní 
plocha 

309 

842 Velký Šenov 2123/1 Hrádek Pavel, 
Hrádková Marcela, 
Michalcová Jana 

TTP 2041 

842 Velký Šenov 2123/4 Hrádek Pavel, 
Hrádková Marcela, 
Michalcová Jana 

TTP 435 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 24 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

842 Velký Šenov 2131/1 Hrádek Pavel, 
Hrádková Marcela, 
Michalcová Jana 

TTP 6978 

842 Velký Šenov 2138 Hrádek Pavel, 
Hrádková Marcela, 
Michalcová Jana 

TTP 216 

316 Lipová u Šluknova 1685/3 Loukotka Tomáš TTP 1663 

316 Lipová u Šluknova 1685/4 Loukotka Tomáš TTP 1536 

316 Lipová u Šluknova 1686/2 Loukotka Tomáš TTP 1157 

316 Lipová u Šluknova 1687 Loukotka Tomáš TTP 700 

220 Mikulášovice 1088/1 Leštinová Jitka TTP 7528 

220 Mikulášovice 1088/2 Leštinová Jitka TTP 2292 

220 Mikulášovice 1147/1 Leštinová Jitka TTP 1852 

220 Mikulášovice 1147/5 Leštinová Jitka TTP 116 

220 Mikulášovice 1147/6 Leštinová Jitka TTP 1560 

220 Mikulášovice 1147/7 Leštinová Jitka TTP 1710 

217 Velký Šenov 1937/5 Stanko Milan Vodní plocha 320 

217 Velký Šenov 1937/2 Stanko Milan Vodní plocha 506 

217 Velký Šenov 1845/5 Stanko Milan TTP 2132 

217 Velký Šenov 1843/9 Stanko Milan TTP 1816 

217 Velký Šenov 1843/1 Stanko Milan TTP 16269 

217 Velký Šenov 1842/3 Stanko Milan TTP 3483 

217 Velký Šenov 2753/3 Stanko Milan ostatní 
plocha 

1259 

217 Velký Šenov 1842/1 Stanko Milan TTP 7165 

881 Velký Šenov 2208/8 Kubička Lukáš TTP 629 

881 Velký Šenov 2229/12 Kubička Lukáš TTP 17120 

881 Velký Šenov 2229/2 Kubička Lukáš TTP 39551 

881 Velký Šenov 2229/4 Kubička Lukáš TTP 5145 

881 Velký Šenov 2255/2 Kubička Lukáš TTP 46530 

881 Velký Šenov 2268/3 Kubička Lukáš TTP 9040 

881 Velký Šenov 2284/2 Kubička Lukáš Vodní plocha 840 

881 Velký Šenov 2700/5 Kubička Lukáš Ostatní 
plocha 

320 

776 Velký Šenov 2208/4 Klofáč Marek, 
Klofáčová Andrea 

TTP 122 

776 Velký Šenov 2208/10 Klofáč Marek, TTP 212 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 25 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

Klofáčová Andrea 

776 Velký Šenov 2229/8 Klofáč Marek, 
Klofáčová Andrea 

TTP 73855 

919 Velký Šenov 198/2 Marek Pavel, 
Marková Alena 

TTP 1328 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 26 (celkem 26)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 

Příloha č. 2 k rozhodnutí č. j.: OŽP/2193-24/5421-23/jans ze dne 00.01.2024 

Mapový zákres hranice společenstevní honitby Zelený Kříž 

 

 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz

		2024-01-17T12:55:06+0100




